



Nirlon Limited

CIN: L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele: +91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59, Fax: +91 (022) 4028 1940

Email: info@nirlonltd.com • **Website :** www.nirlonltd.com

=====

September 16, 2023

**The Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.**

Security Code: - 500307

Dear Sir,

Sub: Newspaper Notice of the Combined Voting Results (E-Voting and E-voting during the AGM) for the 64th Annual General Meeting of the Company held on Friday, September 15, 2023

We are enclosing herewith the copy of the Notice Published in "Business Standard" (English newspaper), and in "Navakal" (Marathi newspaper), both dated September 16, 2023.

We request you to take the same on record and acknowledge receipt of the letter.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Nirlon Limited

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary & Vice President (Legal) & Compliance Officer

FCS 4178

Encl:a.a.

**NIRLON LIMITED**

CIN L17120MH1958PLC011045

Registered Office : Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.**Tele No. :** + 91 (022) 4028 1919/ 2685 2257 / 58 / 59 • **Fax No. :** + 91 (022) 4028 1940**Email :** info@nirlonltd.com • **Website :** www.nirlonltd.com**COMBINED VOTING RESULTS (REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING THE 64th AGM) FOR THE 64th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY**

Notice is hereby given to Shareholders and other concerned entities / authorities that the Company has provided the facility of remote e-voting and e-voting during the 64th Annual General Meeting (AGM) for passing Ordinary / Special Resolutions as set out in the Notice dated August 8, 2023 for its 64th Annual General Meeting held through VC / OAVM on Friday, September 15, 2023 at 12.00 noon (IST).

The declaration of the Combined Voting Results are based on the Scrutinizers' Report dated September 15, 2023.

The details of same are as follows :-

Sr. No.	Brief Particular of Resolutions	Total No. of valid votes	No. of Shares and % of total votes cast in favour		No. of Shares and % of total votes cast against	
			No. of shares	% of votes	No. of shares	% of votes
1	AS AN ORDINARY RESOLUTION To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended March 31, 2023, including the Statement of Profit and Loss for the Year ended on that date, Audited Balance Sheet as at March 31, 2023 and Reports of the Directors' and Auditors' thereon	63418558	63418558	100%	0	0%
2	AS AN ORDINARY RESOLUTION To declare a Final dividend of ₹ 11.00 per equity share of Face Value ₹ 10.00 each (@110%) for the Financial Year ended on March 31, 2023	63418558	63418458	100%	100	0%
3	AS AN ORDINARY RESOLUTION To appoint a Director in place of Mr. Kunal Sagar (DIN 00388877), aged 55 years, who retires by rotation at this Annual General Meeting, and being eligible offers himself for re-appointment.	60759058	60758958	100%	100	0%
4	AS AN ORDINARY RESOLUTION Re-appointment of SRBC & Co LLP, Chartered Accountants, Mumbai, (FRN 324982E / E300003), as the Statutory Auditors of the Company for another period of 5 (five) Years from the conclusion of the 64 th AGM until the conclusion of the 69 th AGM of the Company.	63418558	63418456	100%	102	0%
5	AS A SPECIAL RESOLUTION Re-appointment of Mr. Rajinder Pal Singh (DIN 02943155), age 71 years (D. O. B. 20.10.1951), as a Non-Executive Independent Director of the Company for a further period of 5 (five) years effective from May 13, 2024.	63418558	63418440	100%	118	0%
6	AS A SPECIAL RESOLUTION Re-appointment of Ms. Anjali Seth (DIN 05234352), age 64 years (D. O. B. 25.10.1958), as a Non-Executive Independent Director of the Company for a further period of 5 (five) years effective from May 13, 2024.	63418558	63418440	100%	118	0%
7	AS AN ORDINARY RESOLUTION Ratification of Remuneration payable to the Cost Auditor	63418558	63418558	100%	0	0%

All the above Ordinary & Special Resolutions as listed at Serial Nos. 1 to 7 have been passed with the requisite majority by Shareholders of the Company at their 64th Annual General Meeting held on Friday, September 15, 2023.

The Combined Voting Results is hosted on the website of the Company i.e. www.nirlonltd.com and has also been intimated in the prescribed format to the BSE Limited.

For Nirlon Limited
sd/-

Jasmin K. Bhavsar

Mumbai, September 15, 2023

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

Rameshwar Medi



निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन L17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३.

दूरध्वनी क्र.: + ९१ (०२२) ४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९ फॅक्स क्र.: + ९१ (०२२) ४०२८ १९४०

ईमेल: info@nirnonltd.com, वेबसाइट: www.nirnonltd.com

कंपनीच्या ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता

एकत्रित मतदान निकाल (दूरस्थ ई-मतदान आणि ६४ व्या एजीएमदरम्यान ई-मतदान)

भागधारक आणि इतर संबंधित संस्था/प्राधिकरणांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, शुक्रवार, दि. १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी पु. १२.०० वाजता घेण्यात आलेल्या त्यांच्या ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता दिनांक ८ ऑगस्ट, २०२३ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले सर्वसाधारण ठराव पारित करण्याकरिता कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान आणि ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान (एजीएम) ई-मतदानाची सुविधा दिली होती.

एकत्रित मतदान निष्कर्षांची घोषणा स्ट्रुटिनयझरच्या दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजीच्या अहवालावर आधारित आहे.

त्याचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत:

अ. क्र.	ठरावाचे संक्षिप्त वर्णन	एकूण वैध मते	समभाग संख्या आणि ठरावाच्या बाजूने पडलेल्या एकूण मतांची %		समभाग संख्या आणि ठरावाच्या विरुद्ध पडलेल्या एकूण मतांची %	
			भाग संख्या	मतांची %	भाग संख्या	मतांची %
			१	सर्वसाधारण ठराव म्हणून दि. ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीचे लेखापरीक्षित आर्थिक विवरणपत्रे, ज्यात त्या तारखेला संपलेल्या वर्षाकरिता नफा आणि तोटा विवरणपत्र, दि. ३१ मार्च २०२३ रोजीचे लेखापरीक्षित ताळेबंद आणि त्यावर संचालक आणि लेखा परीक्षकांचा अहवाल समाविष्ट असेल, प्राप्त करणे, विचारात घेणे आणि स्वीकारणे	६३४१८५५८	६३४१८५५८
२	सर्वसाधारण ठराव म्हणून दि. ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता ₹१०/- प्रत्येकी किंमतीच्या प्रत्येक इक्विटी समभागांकरिता ₹११/- अंतिम लाभांश (@११०%)	६३४१८५५८	६३४१८४५८	१००%	१००	०%
३	सर्वसाधारण ठराव म्हणून श्री. कुणाल सागर (डीआयएन ००३८८८७७), वय ५५ वर्षे, जे या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये क्रमाने निवृत्त होणार आहेत आणि पात्र असल्याने स्वतःला पुनर्नियुक्तीकरिता प्रस्तावित करीत आहेत, त्यांच्या जागी संचालकांची नियुक्ती करणे.	६०७५९०५८	६०७५८९५८	१००%	१००	०%
४	सर्वसाधारण ठराव म्हणून एसआरबीसी अॅण्ड कं. एलएलपी, चार्टर्ड अकाऊंटंट्स, मुंबई (एफआरएन ३२४९८२ई / ई३००००३) यांची कंपनीच्या ६४ व्या एजीएम समाप्तीपासून ६९ वी एजीएम पूर्ण होई पर्यंत ५ (पाच) वर्षांच्या दुसऱ्या कालावधीकरिता कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक म्हणून पुनर्नियुक्ती करणे.	६३४१८५५८	६३४१८४५६	१००%	१०२	०%
५	विशेष ठराव म्हणून श्री. राजेंद्र पाल सिंग (डीआयएन ०२९४३१५५), वय ७१ वर्षे (जन्मदिनांक २०.१०.१९५१) यांची दि. १३ मे, २०२४ पासून प्रभावी ५ (पाच) वर्षांच्या पुढील कालावधीकरिता कंपनीचे अ-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्नियुक्ती करणे.	६३४१८५५८	६३४१८४४०	१००%	११८	०%
६	विशेष ठराव म्हणून कु. अंजली सेठ (डीआयएन ०५२३४३५२), वय ६४ वर्षे (जन्मदिनांक २५.१०.१९५८) यांची दि. १३ मे, २०२४ पासून प्रभावी ५ (पाच) वर्षांच्या पुढील कालावधीकरिता कंपनीचे अ-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्नियुक्ती करणे.	६३४१८५५८	६३४१८४४०	१००%	११८	०%
७	सर्वसाधारण ठराव म्हणून कॉस्ट ऑडिटरना देय मानधनास मान्यता	६३४१८५५८	६३४१८५५८	१००%	०	०%

वरील अनुक्रमांक १ ते ७मध्ये सूचित केलेले सर्व सर्वसाधारण आणि विशेष ठराव कंपनीच्या भागधारकांद्वारे त्यांच्या शुक्रवार, दि. १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी घेण्यात आलेल्या ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये आवश्यक बहुमताने मंजूर करण्यात आले आहेत. एकत्रित मतदान निकाल कंपनीची वेबसाइट म्हणजेच www.nirnonltd.com वर प्रसिद्ध करण्यात आले आहेत आणि बीएसई लिमिटेडला विहीत नमुन्यात सूचित करण्यात आले आहेत.

निरलॉन लिमिटेडसाठी

सही/ -

जास्मिन के. भावसार

कंपनी सचिव व व्ही.पी. (कायदा) आणि अनुपालन अधिकारी

रामेश्वर मिडिय

मुंबई, १५ सप्टेंबर, २०२३